
Pos 
1 
2 

Num. 
734 

44 

Nome 
DELFINO MARCO 

BIGGI GIOVANNI 

Classe 
MX1 CHA 

MX1 CHA 

Club 
SASSELLO 
MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 

Moto 
KTM 350 4T 
HONDA 450 4T 

R1.  
250 
220 

R2.  
250 
220 

P u n t i  to t a l i  
500 
440 

 

Stampato: 23/05/2018 21:44:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (A) 

MX1 CHA 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
193 
599 
126 
163 
472 
117 
219 

15 

Nome 
GRANDI MATTIA 

CALCAGNO LUCA 

FRECCERO STEFANO 

BAGLIETTO FABIO 

PRIORI FRANCESCO 

PONZONE JACOPO 

RAFFA ANDREA 

DARINO FILIPPO 

Classe 
MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

Club 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
FUORIGIRO SAVONA 
LIGURIA RACING 

Moto 
KAWASAKI 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 250 4T 
HONDA CRF 250 4T 
SUZUKI 125 2T 

R1.  
180 
250 
200 
220 
140 
160 
120 
110 

R2.  
250 
180 
220 
200 
160 
140 

0 
0 

P u n t i  to t a l i  
430 
430 
420 
420 
300 
300 
120 
110 

 

Stampato: 23/05/2018 21:44:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (A) 

MX2 CHA 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

DNF 

Num. 
734 
259 

44 
599 
193 
163 
126 
472 
117 
219 

15 
89 

144 
146 

16 
32 

322 
3 

29 
22 

118 
23 

Nome 
DELFINO MARCO 

SAPIENZA DAVIDE 

BIGGI GIOVANNI 

CALCAGNO LUCA 

GRANDI MATTIA 

BAGLIETTO FABIO 

FRECCERO STEFANO 

PRIORI FRANCESCO 

PONZONE JACOPO 

RAFFA ANDREA 

DARINO FILIPPO 

TAIRO GABRIELE 

CASABIANCA ANDREA 

GIACCHE' TIZIANO 

PERI FLAVIO 

BORTOLANI ALESSANDRO 

ARZÀ PAOLO 

MAUGERI LUCA 

BRUZZONE ALESSIO 

AMODEI NICO 

ZUNINO DIEGO 

TOSA LORENZO 

Classe 
MX1 CHA 

MX2 RID 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 RID 

Club 
SASSELLO 
SCIARBORASCA 
MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
SASSELLO 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
FUORIGIRO SAVONA 
LIGURIA RACING 
LIGURBIKE 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
CAIRO MONTENOTTE 
CALVARI 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
DON BOSCO ARENZANO 
CAIRO MONTENOTTE 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
SASSELLO 
MOTO CLUB IMPERIA 

Moto 
KTM 350 4T 
HONDA 250 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 250 4T 
HONDA CRF 250 4T 
SUZUKI 125 2T 
HONDA 250 4T 
KAVASAKI 250 4T 
KTM 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KTM 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 2T 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 
TM300 
KAWASAKI 250 

R1.  
500 
500 
440 
430 
430 
420 
420 
300 
300 
120 
110 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

R2.  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

62 
58 
57 
55 
51 
50 
49 
47 
45 
21 
-- 

P u n t i  to t a l i  
500 
500 
440 
430 
430 
420 
420 
300 
300 
120 
110 

62 
58 
57 
55 
51 
50 
49 
47 
45 
21 

0 

 

Stampato: 23/05/2018 21:46:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (A) 

mx1 mx2  cha rid A e B  

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

Num. 
734 
259 

44 
193 
599 
126 
163 
472 
117 
219 

15 
23 

Nome 
DELFINO MARCO 

SAPIENZA DAVIDE 

BIGGI GIOVANNI 

GRANDI MATTIA 

CALCAGNO LUCA 

FRECCERO STEFANO 

BAGLIETTO FABIO 

PRIORI FRANCESCO 

PONZONE JACOPO 

RAFFA ANDREA 

DARINO FILIPPO 

TOSA LORENZO 

Classe 
MX1 CHA 

MX2 RID 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

Club 
SASSELLO 
SCIARBORASCA 
MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
FUORIGIRO SAVONA 
LIGURIA RACING 
MOTO CLUB IMPERIA 

Moto 
KTM 350 4T 
HONDA 250 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 250 4T 
HONDA CRF 250 4T 
SUZUKI 125 2T 
KAWASAKI 250 

R1.  
250 
250 
220 
180 
250 
200 
220 
140 
160 
120 
110 

0 

R2.  
250 
250 
220 
250 
180 
220 
200 
160 
140 

0 
0 
0 

P u n t i  to t a l i  
500 
500 
440 
430 
430 
420 
420 
300 
300 
120 
110 

0 

 

Stampato: 23/05/2018 21:43:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (A) 

CLASSIFICA DI GIORNATA A PUNTI 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato 
DNF 

Num. 
599 
734 
163 
259 
126 
193 

44 
117 
472 
219 

15 

23 

Nome 
CALCAGNO LUCA 
DELFINO MARCO 
BAGLIETTO FABIO 
SAPIENZA DAVIDE 
FRECCERO STEFANO 
GRANDI MATTIA 
BIGGI GIOVANNI 
PONZONE JACOPO 
PRIORI FRANCESCO 
RAFFA ANDREA 
DARINO FILIPPO 

TOSA LORENZO 

Classe 
MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Diff 

11.585 
14.542 
32.872 
42.236 
49.803 

1:07.427 
1:26.414 
1:34.521 

1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Totale 
19:41.313 
19:52.898 
19:55.855 
20:14.185 
20:23.549 
20:31.116 
20:48.740 
21:07.727 
21:15.834 
19:42.646 
20:46.251 

2:39.090 

Tempo Migliore 
1:37.024 
1:36.428 
1:36.420 
1:37.915 
1:39.410 
1:40.175 
1:41.644 
1:42.383 
1:41.028 
1:41.063 
1:44.231 

Punti 
250 
250 
220 
250 
200 
180 
220 
160 
140 
120 
110 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.585 

Velocità  Media 

43,579 

M iglior tem po sul giro 

1:36.420 

Velocità Migliore 

48,538 

Giro Migliore di 

163 - BAGLIETTO FABIO 

 

Stampato: 23/05/2018 21:42:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (A) 

I° Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:01:50 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 12:00 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

Non Classificato 
DNF 
DNS 

Num. 
734 
193 
126 
163 
599 
259 

44 
472 
117 

23 

15 
219 

Nome 
DELFINO MARCO 
GRANDI MATTIA 
FRECCERO STEFANO 
BAGLIETTO FABIO 
CALCAGNO LUCA 
SAPIENZA DAVIDE 
BIGGI GIOVANNI 
PRIORI FRANCESCO 
PONZONE JACOPO 
TOSA LORENZO 

DARINO FILIPPO 
RAFFA ANDREA 

Classe 
MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 

1 

Diff 

1.115 
2.223 
9.493 

13.345 
34.449 
45.020 
52.201 

1:29.765 
DNF 

DNF 
DNS 

Tempo Totale 
18:27.218 
18:28.333 
18:29.441 
18:36.711 
18:40.563 
19:01.667 
19:12.238 
19:19.419 
19:56.983 
10:24.536 

3:41.485 

Tempo Migliore 
1:37.542 
1:38.862 
1:38.125 
1:39.322 
1:38.693 
1:39.589 
1:42.517 
1:42.531 
1:45.726 
1:41.098 

1:48.873 

Punti 
250 
250 
220 
200 
180 
250 
220 
160 
140 

0 

0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.115 

Velocità  Media 

42,268 

M iglior tem po sul giro 

1:37.542 

Velocità Migliore 

47,979 

Giro Migliore di 

734 - DELFINO MARCO 

 

Stampato: 23/05/2018 21:42:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (A) 

II° Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:43:59 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 15:35 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
259 
734 
599 
163 
126 
472 
193 

23 
117 
219 

15 
44 

Nome 
SAPIENZA DAVIDE 
DELFINO MARCO 
CALCAGNO LUCA 
BAGLIETTO FABIO 
FRECCERO STEFANO 
PRIORI FRANCESCO 
GRANDI MATTIA 
TOSA LORENZO 
PONZONE JACOPO 
RAFFA ANDREA 
DARINO FILIPPO 
BIGGI GIOVANNI 

Classe 
MX2 RID 
MX1 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 RID 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX1 CHA 

T e m p o  M ig l i o r e  C o m p le s s iv o  
1:34.193 
1:34.321 
1:34.466 
1:34.604 
1:35.721 
1:37.065 
1:37.295 
1:37.557 
1:37.870 
1:37.940 
1:38.030 
1:38.487 

R1. Tempo Migliore 
1:34.193 
1:34.321 
1:34.466 
1:34.604 
1:35.721 
1:37.065 
1:37.295 
1:37.557 
1:37.870 
1:37.940 
1:38.030 
1:38.487 

 

Stampato: 23/05/2018 21:40:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 & MX2- CH / RI 

MX1 MX2 CHA RID A 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
89 

144 
146 

16 
32 

322 
3 

29 
22 

118 

Nome 
TAIRO GABRIELE 

CASABIANCA ANDREA 

GIACCHE' TIZIANO 

PERI FLAVIO 

BORTOLANI ALESSANDRO 

ARZÀ PAOLO 

MAUGERI LUCA 

BRUZZONE ALESSIO 

AMODEI NICO 

ZUNINO DIEGO 

Classe 
MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

Club 
LIGURBIKE 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
CAIRO MONTENOTTE 
CALVARI 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
DON BOSCO ARENZANO 
CAIRO MONTENOTTE 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
SASSELLO 

Moto 
HONDA 250 4T 
KAVASAKI 250 4T 
KTM 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KTM 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 2T 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 
TM300 

R1.  
30 
28 
32 
27 
24 
26 
23 
25 
22 
21 

R2.  
32 
30 
25 
28 
27 
24 
26 
22 
23 

0 

P u n t i  to t a l i  
62 
58 
57 
55 
51 
50 
49 
47 
45 
21 

 

Stampato: 23/05/2018 21:46:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (B) 

CLASSIFICA DI GIORNATA A PUNTI 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

Num. 
146 

89 
144 

16 
322 

29 
32 

3 
22 

118 
22 

Nome 
GIACCHE' TIZIANO 
TAIRO GABRIELE 
CASABIANCA ANDREA 
PERI FLAVIO 
ARZÀ PAOLO 
BRUZZONE ALESSIO 
BORTOLANI ALESSANDRO 
MAUGERI LUCA 
AMODEI NICO 
ZUNINO DIEGO 
SPANO' DAVIDE 

Classe 
MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
6 

Diff 

4.593 
18.280 
31.886 
36.132 
46.809 
50.879 
54.570 
55.610 
1 Giro 

DNF 

Tempo Totale 
19:15.930 
19:20.523 
19:34.210 
19:47.816 
19:52.062 
20:02.739 
20:06.809 
20:10.500 
20:11.540 
19:56.612 
13:26.739 

Tempo Migliore 
1:43.266 
1:44.147 
1:40.652 
1:45.004 
1:44.999 
1:43.178 
1:44.214 
1:46.352 
1:46.029 
1:43.789 
1:40.903 

Punti 
32 
30 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.593 

Velocità  Media 

40,487 

M iglior tem po sul giro 

1:40.652 

Velocità Migliore 

46,497 

Giro Migliore di 

144 - CASABIANCA ANDREA 

 

Stampato: 23/05/2018 21:45:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (B) 

I° Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:24:47 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 12:25 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
89 

144 
16 
32 

3 
146 
322 

22 
29 

118 
22 

Nome 
TAIRO GABRIELE 
CASABIANCA ANDREA 
PERI FLAVIO 
BORTOLANI ALESSANDRO 
MAUGERI LUCA 
GIACCHE' TIZIANO 
ARZÀ PAOLO 
AMODEI NICO 
BRUZZONE ALESSIO 
ZUNINO DIEGO 
SPANO' DAVIDE 

Classe 
MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff 

14.101 
19.324 
25.432 
35.144 
36.237 
37.544 
55.881 
59.125 

Tempo Totale 
13:51.585 
14:05.686 
14:10.909 
14:17.017 
14:26.729 
14:27.822 
14:29.129 
14:47.466 
14:50.710 

Tempo Migliore 
1:42.128 
1:42.459 
1:44.945 
1:44.548 
1:46.282 
1:45.858 
1:46.257 
1:48.059 
1:47.633 

Punti 
32 
30 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 

0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.101 

Velocità  Media 

39,395 

M iglior tem po sul giro 

1:42.128 

Velocità Migliore 

45,825 

Giro Migliore di 

89 - TAIRO GABRIELE 

 

Stampato: 23/05/2018 21:46:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (B) 

II° Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:37:21 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 16:00 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
144 

29 
89 

118 
32 

146 
322 

22 
16 

3 
11 

Nome 
CASABIANCA ANDREA 
BRUZZONE ALESSIO 
TAIRO GABRIELE 
ZUNINO DIEGO 
BORTOLANI ALESSANDRO 
GIACCHE' TIZIANO 
ARZÀ PAOLO 
SPANO' DAVIDE 
PERI FLAVIO 
MAUGERI LUCA 
AMODEI NICO 

Classe 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX1 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 

T e m p o  M ig l i o r e  C o m p le s s iv o  
1:39.116 
1:39.972 
1:39.995 
1:40.767 
1:40.881 
1:40.946 
1:41.187 
1:42.140 
1:44.113 
1:44.488 
1:49.430 

R1. Tempo Migliore 
1:39.116 
1:39.972 
1:39.995 
1:40.767 
1:40.881 
1:40.946 
1:41.187 
1:42.140 
1:44.113 
1:44.488 
1:49.430 

 

Stampato: 23/05/2018 21:41:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 & MX2- CH / RI 

MX1 MX2 CHA RID B 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 
259 
734 
599 
163 
126 
472 
193 

23 
117 
219 

15 
44 

144 
29 
89 

118 
32 

146 
322 

22 
16 

3 
11 

Nome 
SAPIENZA DAVIDE 
DELFINO MARCO 
CALCAGNO LUCA 
BAGLIETTO FABIO 
FRECCERO STEFANO 
PRIORI FRANCESCO 
GRANDI MATTIA 
TOSA LORENZO 
PONZONE JACOPO 
RAFFA ANDREA 
DARINO FILIPPO 
BIGGI GIOVANNI 
CASABIANCA ANDREA 
BRUZZONE ALESSIO 
TAIRO GABRIELE 
ZUNINO DIEGO 
BORTOLANI ALESSANDRO 
GIACCHE' TIZIANO 
ARZÀ PAOLO 
SPANO' DAVIDE 
PERI FLAVIO 
MAUGERI LUCA 
AMODEI NICO 

Classe 
MX2 RID 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

Tempo Migliore 
1:34.193 
1:34.321 
1:34.466 
1:34.604 
1:35.721 
1:37.065 
1:37.295 
1:37.557 
1:37.870 
1:37.940 
1:38.030 
1:38.487 
1:39.116 
1:39.972 
1:39.995 
1:40.767 
1:40.881 
1:40.946 
1:41.187 
1:42.140 
1:44.113 
1:44.488 
1:49.430 

Diff 

0.128 
0.273 
0.411 
1.528 
2.872 
3.102 
3.364 
3.677 
3.747 
3.837 
4.294 
4.923 
5.779 
5.802 
6.574 
6.688 
6.753 
6.994 
7.947 
9.920 

10.295 
15.237 

Club 
SCIARBORASCA 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
A S S. M O T. VA L  D I  VA R A O FF  R O A D  
MOTO CLUB IMPERIA 
SASSELLO 
FUORIGIRO SAVONA 
LIGURIA RACING 
M O TO  C LUB  LA  G UA R DIA  A .S.D. 
A S S . M O T. VA L  D I  VA R A O FF  R O A D  
CAIRO MONTENOTTE 
LIGURBIKE 
SASSELLO 
CALVARI 
A S S. M O T. VA L  D I  VA R A O FF  R O A D  
A S S. M O T. VA L  D I  VA R A O FF  R O A D  
LIGURIA RACING 
CAIRO MONTENOTTE 
DON BOSCO ARENZANO 
A S S. M O T. VA L  D I  VA R A O FF  R O A D  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/05/2018 21:39:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 & MX2- CH / RI 

Prove Cronometrate 10' 

Qualifica Iniziato a 10:39:35 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 09:46 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNS 
DNS 

Num. 
10 
85 

293 
833 

50 
796 
199 
110 
757 
390 

33 
88 

Nome 
SORECA DAVIDE 

LANZA PIETRO 

DAMIANO ALESSIO 

ALESSI MARCO 

VALLAURI LUCA 

CRISCIONE DAMIANO 

CARCIONE LUCA 

BARBAGALLO SALVATORE 

SCARDIGNO SANUEL 

FAVARETTO MANUEL 

SERVENTI MANUEL 

SPATARO RICCARDO 

Classe 
MX1 FAS 

125 SEN 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

125 SEN 

MX1 FAS 

125 SEN 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

125 SEN 

Club 
MOTOCLUB ALFIERI 
FUORIGIRO SAVONA 
SASSELLO 
TRE TORRI ALBENGA 
SASSELLO 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
DON BOSCO ARENZANO 
TRE TORRI ALBENGA 
SASSELLO 
TRE TORRI ALBENGA 
LIGURBIKE 
GENTLEMAN BORDIGHERA 

Moto 
TM 300 2T 
YAHAMA 125 2T 
TM 300 2T 
HONDA 450 4T 
KTM 125 2T 
KTM 350 4T 
YAMAHA 125 2T 
TM 300 2T 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
KTM 350 4T 
YAMAKA 125 

R1.  
250 
250 
250 
220 
220 
200 
200 
220 
180 

-- 
-- 
-- 

R2.  
250 
250 
250 
220 
220 
220 
200 
180 
200 
200 

0 
0 

P u n t i  to t a l i  
500 
500 
500 
440 
440 
420 
400 
400 
380 
200 

0 
0 

 

Stampato: 23/05/2018 21:28:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX1 125 Senior 

CLASSIFICA GIORNATA 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
10 

110 
796 
757 
293 

85 
50 

833 
199 

Nome 
SORECA DAVIDE 
BARBAGALLO SALVATORE 
CRISCIONE DAMIANO 
SCARDIGNO SANUEL 
DAMIANO ALESSIO 
LANZA PIETRO 
VALLAURI LUCA 
ALESSI MARCO 
CARCIONE LUCA 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 EXP 

125 SEN 

125 SEN 

MX1 EXP 

125 SEN 

Giri 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 

9 

Diff 

45.150 
53.813 

1:02.313 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
4 Giri 

Tempo Totale 
19:54.978 
20:40.128 
20:48.791 
20:57.291 
20:24.367 
20:42.607 
20:56.092 
20:35.480 
20:27.313 

Tempo Migliore 
1:24.121 
1:26.346 
1:26.523 
1:27.419 
1:31.927 
1:33.021 
1:33.584 
1:35.143 
1:44.893 

Punti 
250 
220 
200 
180 
250 
250 
220 
220 
200 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

45.150 

Velocità  Media 

50,913 

M iglior tem po sul giro 

1:24.121 

Velocità Migliore 

55,634 

Giro Migliore di 

10 - SORECA DAVIDE 

 

Stampato: 23/05/2018 21:31:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX1 125 Senior 

I Manche 

Gara (17:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:11:56 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 11:50 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

Num. 
10 

796 
757 
110 

85 
293 
833 

50 
390 
199 

33 
88 

Nome 
SORECA DAVIDE 
CRISCIONE DAMIANO 
SCARDIGNO SANUEL 
BARBAGALLO SALVATORE 
LANZA PIETRO 
DAMIANO ALESSIO 
ALESSI MARCO 
VALLAURI LUCA 
FAVARETTO MANUEL 
CARCIONE LUCA 

SERVENTI MANUEL 
SPATARO RICCARDO 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

125 SEN 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

125 SEN 

MX1 EXP 

125 SEN 

MX1 EXP 

125 SEN 

Giri 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

9 

Diff 

51.445 
1:02.482 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
4 Giri 

DNS 
DNS 

Tempo Totale 
20:24.930 
21:16.375 
21:27.412 
20:42.892 
21:12.368 
21:15.612 
22:02.135 
20:41.840 
21:21.339 
20:47.943 

Tempo Migliore 
1:26.276 
1:28.937 
1:30.027 
1:29.461 
1:36.069 
1:35.011 
1:36.109 
1:35.792 
1:42.788 
1:53.309 

Punti 
250 
220 
200 
180 
250 
250 
220 
220 
200 
200 

0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

51.445 

Velocità  Media 

49,668 

M iglior tem po sul giro 

1:26.276 

Velocità Migliore 

54,245 

Giro Migliore di 

10 - SORECA DAVIDE 

 

Stampato: 23/05/2018 21:31:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX1 125 Senior 

II Manche 

Gara (17:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:48:10 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 14:49 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
10 

796 
757 

33 
110 
293 

88 
85 

833 
50 

390 
199 

Nome 
SORECA DAVIDE 
CRISCIONE DAMIANO 
SCARDIGNO SANUEL 
SERVENTI MANUEL 
BARBAGALLO SALVATORE 
DAMIANO ALESSIO 
SPATARO RICCARDO 
LANZA PIETRO 
ALESSI MARCO 
VALLAURI LUCA 
FAVARETTO MANUEL 
CARCIONE LUCA 

Classe 
MX1 FAS 
MX1 FAS 
MX1 FAS 
MX1 EXP 
MX1 FAS 
MX1 EXP 
125 SEN 
125 SEN 
MX1 EXP 
125 SEN 
MX1 EXP 
125 SEN 

T e m p o  M ig l i o r e  C o m p le s s iv o  
1:22.686 
1:24.926 
1:25.357 
1:25.405 
1:25.630 
1:30.641 
1:31.147 
1:31.395 
1:31.754 
1:32.221 
1:38.915 
1:43.172 

R1. Tempo Migliore 
1:22.686 
1:24.926 
1:25.357 
1:25.405 
1:25.630 
1:30.641 
1:31.147 
1:31.395 
1:31.754 
1:32.221 
1:38.915 
1:43.172 

 

Stampato: 23/05/2018 21:38:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 & MX2 - EX/FA+ 125 Senior 

EX/FA MX1 125 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 

DNS 

Num. 
85 
50 

199 
88 

Nome 
LANZA PIETRO 

VALLAURI LUCA 

CARCIONE LUCA 

SPATARO RICCARDO 

Classe 
125 SEN 

125 SEN 

125 SEN 

125 SEN 

Club 
FUORIGIRO SAVONA 
SASSELLO 
DON BOSCO ARENZANO 
GENTLEMAN BORDIGHERA 

Moto 
YAHAMA 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
YAMAKA 125 

R1.  
250 
220 
200 

-- 

R2.  
250 
220 
200 

0 

P u n t i  to t a l i  
500 
440 
400 

0 

 

Stampato: 23/05/2018 21:25:09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX1 125 Senior 

125 SEN 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Num. 
10 

796 
757 

33 
110 

53 
47 

898 
311 
123 
273 
811 
101 
107 
293 

76 
88 
85 

833 
50 

288 
260 
390 
199 

Nome 
SORECA DAVIDE 
CRISCIONE DAMIANO 
SCARDIGNO SANUEL 
SERVENTI MANUEL 
BARBAGALLO SALVATORE 
BONA IVAN 
BESAGNO ALBERTO 
PALMA IVAN 
PANFILI MATTEO 
MAGLIOTTO SIMONE 
COMPALATI LORENZO 
PILEIO ENRICO 
ROSSI MANUEL 
GENTA ALBERTO 
DAMIANO ALESSIO 
SERVENTI ALEX 
SPATARO RICCARDO 
LANZA PIETRO 
ALESSI MARCO 
VALLAURI LUCA 
GARRE' ALESSIO 
BISIO ROBERTO 
FAVARETTO MANUEL 
CARCIONE LUCA 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 EXP 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

125 SEN 

125 SEN 

MX1 EXP 

125 SEN 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

125 SEN 

Tempo Migliore 
1:22.686 
1:24.926 
1:25.357 
1:25.405 
1:25.630 
1:26.870 
1:27.470 
1:28.023 
1:28.438 
1:28.692 
1:29.394 
1:30.329 
1:30.421 
1:30.622 
1:30.641 
1:30.718 
1:31.147 
1:31.395 
1:31.754 
1:32.221 
1:34.036 
1:34.650 
1:38.915 
1:43.172 

Diff 

2.240 
2.671 
2.719 
2.944 
4.184 
4.784 
5.337 
5.752 
6.006 
6.708 
7.643 
7.735 
7.936 
7.955 
8.032 
8.461 
8.709 
9.068 
9.535 

11.350 
11.964 
16.229 
20.486 

Club 
MOTOCLUB ALFIERI 
A S S. M O T. VA L  D I  VA R A O FF  R O A D  
SASSELLO 
LIGURBIKE 
TRE TORRI ALBENGA 
DUE VALLI 
MOTOCLUB BETA BOANO 
TRE TORRI ALBENGA 
CALVARI 
SASSELLO 
M O TO  C LUB  LA  G UA R DIA  A .S.D. 
GENTLEMAN BORDIGHERA 
A S S. M O T. VA L  D I  VA R A O FF  R O A D  
EMME X EMME 
SASSELLO 
LIGURBIKE 
GENTLEMAN BORDIGHERA 
FUORIGIRO SAVONA 
TRE TORRI ALBENGA 
SASSELLO 
VALLE SCRIVIA 
DON BOSCO ARENZANO 
TRE TORRI ALBENGA 
DON BOSCO ARENZANO 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/05/2018 21:37:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 & MX2 - EX/FA+ 125 Senior 

Prove Cronometrate 10' 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:25:33 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 09:28 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
47 
53 

898 
101 
273 
107 
123 
311 

76 
811 
288 
260 

Nome 
BESAGNO ALBERTO 

BONA IVAN 

PALMA IVAN 

ROSSI MANUEL 

COMPALATI LORENZO 

GENTA ALBERTO 

MAGLIOTTO SIMONE 

PANFILI MATTEO 

SERVENTI ALEX 

PILEIO ENRICO 

GARRE' ALESSIO 

BISIO ROBERTO 

Classe 
MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

Club 
MOTOCLUB BETA BOANO 
DUE VALLI 
TRE TORRI ALBENGA 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
EMME X EMME 
SASSELLO 
CALVARI 
LIGURBIKE 
GENTLEMAN BORDIGHERA 
VALLE SCRIVIA 
DON BOSCO ARENZANO 

Moto 
KTM 250 4T 
KTM 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
YAMAHA250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 125 2T 
KTM 250 2T 
YAMAKA 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
KTM 250 4T 

R1.  
250 
250 
200 
220 
180 
140 
160 

0 
120 

0 
110 
100 

R2.  
250 
220 
200 
180 
140 
160 
120 
250 
110 
220 
100 

95 

P u n t i  to t a l i  
500 
470 
400 
400 
320 
300 
280 
250 
230 
220 
210 
195 

 

Stampato: 23/05/2018 21:32:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX2 

CLASSIFICA GIORNATA 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
47 
53 

101 
898 
273 
123 
107 

76 
288 
260 
311 

811 

Nome 
BESAGNO ALBERTO 
BONA IVAN 
ROSSI MANUEL 
PALMA IVAN 
COMPALATI LORENZO 
MAGLIOTTO SIMONE 
GENTA ALBERTO 
SERVENTI ALEX 
GARRE' ALESSIO 
BISIO ROBERTO 
PANFILI MATTEO 

PILEIO ENRICO 

Classe 
MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 FAS 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

7 

Diff 

19.305 
37.018 
41.043 
45.420 
48.135 
53.327 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

DNS 

Tempo Totale 
21:15.437 
21:34.742 
21:52.455 
21:56.480 
22:00.857 
22:03.572 
22:08.764 
21:19.255 
21:26.494 
21:29.079 
13:10.662 

Tempo Migliore 
1:29.491 
1:29.441 
1:30.909 
1:31.151 
1:32.506 
1:32.480 
1:32.425 
1:35.269 
1:35.011 
1:35.693 
1:30.848 

Punti 
250 
250 
220 
200 
180 
160 
140 
120 
110 
100 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.305 

Velocità  Media 

47,701 

M iglior tem po sul giro 

1:29.441 

Velocità Migliore 

52,325 

Giro Migliore di 

53 - BONA IVAN 

 

Stampato: 23/05/2018 21:31:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX2 

I Manche 

Gara (17:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:36:57 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 12:15 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
47 

311 
53 

898 
101 
107 
273 
123 

76 
288 
260 
811 

Nome 
BESAGNO ALBERTO 
PANFILI MATTEO 
BONA IVAN 
PALMA IVAN 
ROSSI MANUEL 
GENTA ALBERTO 
COMPALATI LORENZO 
MAGLIOTTO SIMONE 
SERVENTI ALEX 
GARRE' ALESSIO 
BISIO ROBERTO 
PILEIO ENRICO 

Classe 
MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 FAS 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

Diff 

11.265 
24.314 
29.739 
56.006 

1:04.047 
1:09.749 
1:36.577 
1:38.943 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 
21:30.286 
21:41.551 
21:54.600 
22:00.025 
22:26.292 
22:34.333 
22:40.035 
23:06.863 
23:09.229 
21:36.005 
21:37.572 
22:09.591 

Tempo Migliore 
1:31.185 
1:31.347 
1:31.433 
1:31.720 
1:32.641 
1:34.800 
1:33.158 
1:35.014 
1:35.974 
1:36.203 
1:37.317 
1:36.036 

Punti 
250 
250 
220 
200 
180 
160 
140 
120 
110 
100 

95 
220 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.265 

Velocità  Media 

47,152 

M iglior tem po sul giro 

1:31.185 

Velocità Migliore 

51,324 

Giro Migliore di 

47 - BESAGNO ALBERTO 

 

Stampato: 23/05/2018 21:32:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX2 

II Manche  

Gara (17:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:16:03 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 12:15 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
53 
47 

898 
311 
123 
273 
811 
101 
107 

76 
288 
260 

Nome 
BONA IVAN 
BESAGNO ALBERTO 
PALMA IVAN 
PANFILI MATTEO 
MAGLIOTTO SIMONE 
COMPALATI LORENZO 
PILEIO ENRICO 
ROSSI MANUEL 
GENTA ALBERTO 
SERVENTI ALEX 
GARRE' ALESSIO 
BISIO ROBERTO 

Classe 
MX2 EXP 
MX2 FAS 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 FAS 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 
MX2 EXP 

T e m p o  M ig l i o r e  C o m p le s s iv o  
1:26.870 
1:27.470 
1:28.023 
1:28.438 
1:28.692 
1:29.394 
1:30.329 
1:30.421 
1:30.622 
1:30.718 
1:34.036 
1:34.650 

R1. Tempo Migliore 
1:26.870 
1:27.470 
1:28.023 
1:28.438 
1:28.692 
1:29.394 
1:30.329 
1:30.421 
1:30.622 
1:30.718 
1:34.036 
1:34.650 

 

Stampato: 23/05/2018 21:38:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 & MX2 - EX/FA+ 125 Senior 

EX/FA MX2 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 

DNS 

Num. 
293 
833 
390 

33 

Nome 
DAMIANO ALESSIO 

ALESSI MARCO 

FAVARETTO MANUEL 

SERVENTI MANUEL 

Classe 
MX1 EXP 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

Club 
SASSELLO 
TRE TORRI ALBENGA 
TRE TORRI ALBENGA 
LIGURBIKE 

Moto 
TM 300 2T 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
KTM 350 4T 

R1.  
250 
220 

-- 
-- 

R2.  
250 
220 
200 

0 

P u n t i  to t a l i  
500 
440 
200 

0 

 

Stampato: 23/05/2018 21:29:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX1 125 Senior 

EXPERT MX1 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
53 

898 
101 
273 
107 
123 
311 

76 
288 
260 

Nome 
BONA IVAN 

PALMA IVAN 

ROSSI MANUEL 

COMPALATI LORENZO 

GENTA ALBERTO 

MAGLIOTTO SIMONE 

PANFILI MATTEO 

SERVENTI ALEX 

GARRE' ALESSIO 

BISIO ROBERTO 

Classe 
MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

Club 
DUE VALLI 
TRE TORRI ALBENGA 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
EMME X EMME 
SASSELLO 
CALVARI 
LIGURBIKE 
VALLE SCRIVIA 
DON BOSCO ARENZANO 

Moto 
KTM 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
YAMAHA250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 125 2T 
KTM 250 2T 
SUZUKI 250 4T 
KTM 250 4T 

R1.  
250 
200 
220 
180 
140 
160 

0 
120 
110 
100 

R2.  
220 
200 
180 
140 
160 
120 
250 
110 
100 

95 

P u n t i  to t a l i  
470 
400 
400 
320 
300 
280 
250 
230 
210 
195 

 

Stampato: 23/05/2018 21:32:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX2 

EXPERT MX2  

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
10 

796 
110 
757 

Nome 
SORECA DAVIDE 

CRISCIONE DAMIANO 

BARBAGALLO SALVATORE 

SCARDIGNO SANUEL 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

Club 
MOTOCLUB ALFIERI 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
TRE TORRI ALBENGA 
SASSELLO 

Moto 
TM 300 2T 
KTM 350 4T 
TM 300 2T 
HONDA 450 4T 

R1.  
250 
200 
220 
180 

R2.  
250 
220 
180 
200 

P u n t i  to t a l i  
500 
420 
400 
380 

 

Stampato: 23/05/2018 21:29:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX1 125 Senior 

FAST MX1 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 

Num. 
47 

811 

Nome 
BESAGNO ALBERTO 

PILEIO ENRICO 

Classe 
MX2 FAS 

MX2 FAS 

Club 
MOTOCLUB BETA BOANO 
GENTLEMAN BORDIGHERA 

Moto 
KTM 250 4T 
YAMAKA 250 4T 

R1.  
250 

0 

R2.  
250 
220 

P u n t i  to t a l i  
500 
220 

 

Stampato: 23/05/2018 21:33:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

EXPERT FAST MX2 

FAST MX2 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
155 

24 
352 

71 
223 

Nome 
ZUNINO RINO 

DAMONTE FRANCESCO 

RAVERA GIORGIO 

FERRI ROBERTO 

FERRANDO SERGIO 

Classe 
MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

Club 
SASSELLO 
DON BOSCO ARENZANO 
SASSELLO 
DON BOSCO ARENZANO 
LIGURIA RACING 

Moto 
YAMAKA 450 
KTM 450 4T 
HONDA 450 
HONDA300 2T 
HONDA 450 4T 

R1.  
250 
160 
200 
220 
180 

R2.  
220 
250 
200 
160 
180 

P u n t i  to t a l i  
470 
410 
400 
380 
360 

 

Stampato: 23/05/2018 21:34:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MASTER VETERAN MX1 MX2 

MAST MX1 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 

Num. 
57 
77 

Nome 
BERARDI FRANCESCO 

BRUZZO ANTONIO 

Classe 
MX2 MAS 

MX2 MAS 

Club 
ALASSIO 
DON BOSCO ARENZANO 

Moto 
KAWASAKI 250 4T 
SUZUKI 250 2T 

R1.  
250 
220 

R2.  
250 
220 

P u n t i  to t a l i  
500 
440 

 

Stampato: 23/05/2018 21:34:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MASTER VETERAN MX1 MX2 

MAST MX2 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
133 
917 

57 
155 
180 

77 
4 

40 
24 
92 

352 
71 
81 

223 
973 

Nome 
ODDONE DIEGO 

REBORA STEFANO 

BERARDI FRANCESCO 

ZUNINO RINO 

SILVESTRO DAMIANO 

BRUZZO ANTONIO 

SMERALDO SACHA 

GATTI GUIDO 

DAMONTE FRANCESCO 

CECERE GIUSEPPE 

RAVERA GIORGIO 

FERRI ROBERTO 

BAZURRO CLAUDIO 

FERRANDO SERGIO 

GUASTELLA SALVATORE 

Classe 
MX2 VET 

MX1 VET 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX2 VET 

MX2 MAS 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX1 MAS 

MX2 VET 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 VET 

MX1 MAS 

MX2 VET 

Club 
SASSELLO 
DON BOSCO ARENZANO 
ALASSIO 
SASSELLO 
EMME X EMME 
DON BOSCO ARENZANO 
CALVARI 
ALASSIO 
DON BOSCO ARENZANO 
SASSELLO 
SASSELLO 
DON BOSCO ARENZANO 
ALTA VAL TREBBIA 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 

Moto 
HUSQVARNA 125 2T 
KAWASAKI 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
YAMAKA 450 
KAWASAKI 250 4T 
SUZUKI 250 2T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
KTM 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 450 
HONDA300 2T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
YAMAHA 250 4T 

R1.  
250 
250 
250 
250 
220 
220 
200 
220 
160 
200 
200 
220 
180 
180 
180 

R2.  
250 
250 
250 
220 
220 
220 
220 
200 
250 
200 
200 
160 
180 
180 
180 

P u n t i  to t a l i  
500 
500 
500 
470 
440 
440 
420 
420 
410 
400 
400 
380 
360 
360 
360 

 

Stampato: 23/05/2018 21:34:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MASTER VETERAN MX1 MX2 

CLASSIFICA GIORNATA 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
133 
917 
180 
155 

57 
40 

4 
81 
92 
71 
77 

352 
973 
223 

24 

Nome 
ODDONE DIEGO 
REBORA STEFANO 
SILVESTRO DAMIANO 
ZUNINO RINO 
BERARDI FRANCESCO 
GATTI GUIDO 
SMERALDO SACHA 
BAZURRO CLAUDIO 
CECERE GIUSEPPE 
FERRI ROBERTO 
BRUZZO ANTONIO 
RAVERA GIORGIO 
GUASTELLA SALVATORE 
FERRANDO SERGIO 
DAMONTE FRANCESCO 

Classe 
MX2 VET 

MX1 VET 

MX2 VET 

MX1 MAS 

MX2 MAS 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX2 VET 

MX1 MAS 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX2 VET 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
4 

Diff 

20.887 
29.471 
31.716 
35.549 
45.689 
46.519 

1:09.658 
1:10.373 
1:38.519 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
5 Giri 

Tempo Totale 
15:15.802 
15:36.689 
15:45.273 
15:47.518 
15:51.351 
16:01.491 
16:02.321 
16:25.460 
16:26.175 
16:54.321 
15:25.692 
15:30.906 
16:08.998 
16:24.112 

9:03.795 

Tempo Migliore 
1:29.824 
1:30.900 
1:31.350 
1:32.127 
1:33.117 
1:35.021 
1:33.236 
1:36.281 
1:36.003 
1:39.042 
1:41.163 
1:40.829 
1:40.680 
1:45.940 
1:34.869 

Punti 
250 
250 
220 
250 
250 
220 
200 
180 
200 
220 
220 
200 
180 
180 
160 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.887 

Velocità  Media 

45,992 

M iglior tem po sul giro 

1:29.824 

Velocità Migliore 

52,102 

Giro Migliore di 

133 - ODDONE DIEGO 

 

Stampato: 23/05/2018 21:33:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MASTER VETERAN MX1 MX2 

I Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:09:39 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 11:10 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
133 
917 

57 
24 

4 
180 

40 
155 

81 
92 
77 

352 
223 
973 

71 

Nome 
ODDONE DIEGO 
REBORA STEFANO 
BERARDI FRANCESCO 
DAMONTE FRANCESCO 
SMERALDO SACHA 
SILVESTRO DAMIANO 
GATTI GUIDO 
ZUNINO RINO 
BAZURRO CLAUDIO 
CECERE GIUSEPPE 
BRUZZO ANTONIO 
RAVERA GIORGIO 
FERRANDO SERGIO 
GUASTELLA SALVATORE 
FERRI ROBERTO 

Classe 
MX2 VET 

MX1 VET 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX1 VET 

MX2 VET 

MX1 VET 

MX1 MAS 

MX1 VET 

MX2 VET 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX2 VET 

MX1 MAS 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff 

11.656 
58.735 

1:01.160 
1:02.417 
1:03.917 
1:10.219 
1:22.759 
1:25.460 
1:28.085 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Totale 
16:07.654 
16:19.310 
17:06.389 
17:08.814 
17:10.071 
17:11.571 
17:17.873 
17:30.413 
17:33.114 
17:35.739 
16:17.726 
16:29.615 
17:17.056 
17:54.614 
16:24.501 

Tempo Migliore 
1:34.944 
1:35.495 
1:40.449 
1:38.888 
1:38.729 
1:38.495 
1:39.724 
1:41.034 
1:43.173 
1:42.656 
1:45.525 
1:47.504 
1:52.369 
1:48.108 
1:49.146 

Punti 
250 
250 
250 
250 
220 
220 
200 
220 
180 
200 
220 
200 
180 
180 
160 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.656 

Velocità  Media 

43,528 

M iglior tem po sul giro 

1:34.944 

Velocità Migliore 

49,292 

Giro Migliore di 

133 - ODDONE DIEGO 

 

Stampato: 23/05/2018 21:33:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MASTER VETERAN MX1 MX2 

II Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:01:35 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 14:09 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
133 
180 
917 

4 
57 
24 
40 
81 
92 
71 

973 
77 

352 
223 

Nome 
ODDONE DIEGO 
SILVESTRO DAMIANO 
REBORA STEFANO 
SMERALDO SACHA 
BERARDI FRANCESCO 
DAMONTE FRANCESCO 
GATTI GUIDO 
BAZURRO CLAUDIO 
CECERE GIUSEPPE 
FERRI ROBERTO 
GUASTELLA SALVATORE 
BRUZZO ANTONIO 
RAVERA GIORGIO 
FERRANDO SERGIO 

Classe 
MX2 VET 
MX2 VET 
MX1 VET 
MX1 VET 
MX2 MAS 
MX1 MAS 
MX1 VET 
MX1 VET 
MX2 VET 
MX1 MAS 
MX2 VET 
MX2 MAS 
MX1 MAS 
MX1 MAS 

T e m p o  M ig l i o r e  C o m p le s s iv o  
1:28.148 
1:30.889 
1:31.242 
1:32.838 
1:32.947 
1:33.684 
1:34.346 
1:34.389 
1:35.609 
1:36.291 
1:37.665 
1:40.345 
1:40.492 
1:44.368 

R1. Tempo Migliore 
1:28.148 
1:30.889 
1:31.242 
1:32.838 
1:32.947 
1:33.684 
1:34.346 
1:34.389 
1:35.609 
1:36.291 
1:37.665 
1:40.345 
1:40.492 
1:44.368 

 

Stampato: 23/05/2018 21:36:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 & MX2 - Master/Veteran/SuperVeteran 

MX1 MX2 master veteran 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Num. 
133 
180 
917 
111 
155 

4 
57 
24 
66 
49 
40 
81 
69 
55 

171 
201 

92 
71 

973 
281 

77 
352 
242 
118 
223 
335 
237 

Nome 
ODDONE DIEGO 
SILVESTRO DAMIANO 
REBORA STEFANO 
GENTA ENRICO 
ZUNINO RINO 
SMERALDO SACHA 
BERARDI FRANCESCO 
DAMONTE FRANCESCO 
MEIRANA LUIGI 
FILIPPI SANDRO 
GATTI GUIDO 
BAZURRO CLAUDIO 
SCABELLO ENRICO 
GIACOMINI PAOLO 
CARLINI EZIO 
TESCONI LUCA 
CECERE GIUSEPPE 
FERRI ROBERTO 
GUASTELLA SALVATORE 
BISIO RICCARDO 
BRUZZO ANTONIO 
RAVERA GIORGIO 
ROSSI STEFANO 
DEBONO LEWIS 
FERRANDO SERGIO 
ROSSI FABIO 
MAUGERI MARCO 

Classe 
MX2 VET 

MX2 VET 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 VET 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 VET 

MX1 MAS 

MX2 VET 

MX1 SUP 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 MAS 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

Tempo Migliore 
1:28.148 
1:30.889 
1:31.242 
1:32.270 
1:32.339 
1:32.838 
1:32.947 
1:33.684 
1:33.721 
1:34.105 
1:34.346 
1:34.389 
1:34.901 
1:35.155 
1:35.556 
1:35.563 
1:35.609 
1:36.291 
1:37.665 
1:40.212 
1:40.345 
1:40.492 
1:41.017 
1:43.163 
1:44.368 
1:45.699 
1:53.629 

Diff 

2.741 
3.094 
4.122 
4.191 
4.690 
4.799 
5.536 
5.573 
5.957 
6.198 
6.241 
6.753 
7.007 
7.408 
7.415 
7.461 
8.143 
9.517 

12.064 
12.197 
12.344 
12.869 
15.015 
16.220 
17.551 
25.481 

Club 
SASSELLO 
EMME X EMME 
DON BOSCO ARENZANO 
EMME X EMME 
SASSELLO 
CALVARI 
ALASSIO 
DON BOSCO ARENZANO 
DON BOSCO ARENZANO 
TRE TORRI ALBENGA 
ALASSIO 
ALTA VAL TREBBIA 
VALLE SCRIVIA 
TIGULLIO MOTOR CLUB 
SEGNO 
CALVARI 
SASSELLO 
DON BOSCO ARENZANO 
LIGURIA RACING 
DON BOSCO ARENZANO 
DON BOSCO ARENZANO 
SASSELLO 
A S S. M O T. VA L  D I  VA R A O FF  R O A D  
RAGUSA TOURING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
DON BOSCO ARENZANO 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/05/2018 21:35:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 & MX2 - Master/Veteran/SuperVeteran 

Prove Cronometrate 10' 

Qualifica Iniziato a 10:14:06 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 09:10 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 

DNF 

Num. 
259 

23 

Nome 
SAPIENZA DAVIDE 

TOSA LORENZO 

Classe 
MX2 RID 

MX2 RID 

Club 
SCIARBORASCA 
MOTO CLUB IMPERIA 

Moto 
HONDA 250 4T 
KAWASAKI 250 

R1.  
250 

0 

R2.  
250 

0 

P u n t i  to t a l i  
500 

0 

 

Stampato: 23/05/2018 21:45:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 MX2 - Challenge / Rider (A) 

MX2 RIDER 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
111 

66 
49 
69 
55 

171 
201 
281 
242 
118 
335 
237 

Nome 
GENTA ENRICO 
MEIRANA LUIGI 
FILIPPI SANDRO 
SCABELLO ENRICO 
GIACOMINI PAOLO 
CARLINI EZIO 
TESCONI LUCA 
BISIO RICCARDO 
ROSSI STEFANO 
DEBONO LEWIS 
ROSSI FABIO 
MAUGERI MARCO 

Classe 
MX1 SUP 
MX1 SUP 
MX2 SUP 
MX2 SUP 
MX1 SUP 
MX1 SUP 
MX1 SUP 
MX1 SUP 
MX1 SUP 
MX1 SUP 
MX2 SUP 
MX2 SUP 

T e m p o  M ig l i o r e  C o m p le s s iv o  
1:32.270 
1:33.721 
1:34.105 
1:34.901 
1:35.155 
1:35.556 
1:35.563 
1:40.212 
1:41.017 
1:43.163 
1:45.699 
1:53.629 

R1. Tempo Migliore 
1:32.270 
1:33.721 
1:34.105 
1:34.901 
1:35.155 
1:35.556 
1:35.563 
1:40.212 
1:41.017 
1:43.163 
1:45.699 
1:53.629 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

MX1 & MX2 - Master/Veteran/SuperVeteran 

MX1MX2 SUP 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
111 

66 
55 

171 
201 
281 
242 
118 

Nome 
GENTA ENRICO 

MEIRANA LUIGI 

GIACOMINI PAOLO 

CARLINI EZIO 

TESCONI LUCA 

BISIO RICCARDO 

ROSSI STEFANO 

DEBONO LEWIS 

Classe 
MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

Club 
EMME X EMME 
DON BOSCO ARENZANO 
TIGULLIO MOTOR CLUB 
SEGNO 
CALVARI 
DON BOSCO ARENZANO 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
RAGUSA TOURING 

Moto 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 
HONDA 450 T4 
HONDA 450 4T 
SUZUKI 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 

R1.  
250 
200 
220 
160 
180 
120 
140 
110 

R2.  
250 
220 
160 
200 
180 
140 
120 
110 

P u n t i  to t a l i  
500 
420 
380 
360 
360 
260 
260 
220 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 
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3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

SUPER VETERAN MX1 MX2 

SUPVET MX1 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
49 
69 

335 
237 

Nome 
FILIPPI SANDRO 

SCABELLO ENRICO 

ROSSI FABIO 

MAUGERI MARCO 

Classe 
MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

Club 
TRE TORRI ALBENGA 
VALLE SCRIVIA 
LIGURIA RACING 
DON BOSCO ARENZANO 

Moto 
KAWASAKI 250 4T 
KTM 125 2T 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 2T 

R1.  
250 
220 
200 
180 

R2.  
250 
220 
200 
180 

P u n t i  to t a l i  
500 
440 
400 
360 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
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3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

SUPER VETERAN MX1 MX2 

SUPVET MX2 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
111 

49 
69 
66 

335 
55 

171 
201 
237 
281 
242 
118 

Nome 
GENTA ENRICO 

FILIPPI SANDRO 

SCABELLO ENRICO 

MEIRANA LUIGI 

ROSSI FABIO 

GIACOMINI PAOLO 

CARLINI EZIO 

TESCONI LUCA 

MAUGERI MARCO 

BISIO RICCARDO 

ROSSI STEFANO 

DEBONO LEWIS 

Classe 
MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

Club 
EMME X EMME 
TRE TORRI ALBENGA 
VALLE SCRIVIA 
DON BOSCO ARENZANO 
LIGURIA RACING 
TIGULLIO MOTOR CLUB 
SEGNO 
CALVARI 
DON BOSCO ARENZANO 
DON BOSCO ARENZANO 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
RAGUSA TOURING 

Moto 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KTM 125 2T 
HONDA 450 4T 
HONDA 250 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 
HONDA 450 T4 
HONDA 250 2T 
HONDA 450 4T 
SUZUKI 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 

R1.  
250 
250 
220 
200 
200 
220 
160 
180 
180 
120 
140 
110 

R2.  
250 
250 
220 
220 
200 
160 
200 
180 
180 
140 
120 
110 

P u n t i  to t a l i  
500 
500 
440 
420 
400 
380 
360 
360 
360 
260 
260 
220 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

SUPER VETERAN MX1 MX2 

CLASSIFICA GIORNATA 

Sanda 1,300 km 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
111 

55 
66 
49 

201 
171 
242 
281 

69 
118 
335 
237 

Nome 
GENTA ENRICO 
GIACOMINI PAOLO 
MEIRANA LUIGI 
FILIPPI SANDRO 
TESCONI LUCA 
CARLINI EZIO 
ROSSI STEFANO 
BISIO RICCARDO 
SCABELLO ENRICO 
DEBONO LEWIS 
ROSSI FABIO 
MAUGERI MARCO 

Classe 
MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Diff 

13.426 
14.294 
24.680 
29.176 
35.937 

1:12.744 
1:22.885 
1:24.973 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 
14:21.303 
14:34.729 
14:35.597 
14:45.983 
14:50.479 
14:57.240 
15:34.047 
15:44.188 
15:46.276 
14:32.892 
14:44.055 
16:18.698 

Tempo Migliore 
1:33.106 
1:35.585 
1:35.490 
1:36.647 
1:36.970 
1:37.197 
1:41.668 
1:38.945 
1:38.363 
1:43.476 
1:46.477 
1:56.196 

Punti 
250 
220 
200 
250 
180 
160 
140 
120 
220 
110 
200 
180 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.426 

Velocità  Media 

43,469 

M iglior tem po sul giro 

1:33.106 

Velocità Migliore 

50,265 

Giro Migliore di 

111 - GENTA ENRICO 
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Direttore di gara 
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3° Prova di Camp. Ligure MX Sanda 

SUPER VETERAN MX1 MX2 

I Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:29:47 

Sanda 1,300 km 

20/05/2018 11:30 

 Campionato regionale 
Ligure MX SANDA


